高雄市立鼓山高級中學員生消費合作社訂購服裝配件契約書

立契約書廠商：                                    (以下簡稱甲方)

立契約書合作社：高雄市立鼓山高級中學員生消費合作社(以下簡稱乙方)

甲方願遵守下列各項特約事項。倘若違約，願負一切責任。

特約事項:

1、 甲方應於113年1月30日前依第三條所列品項、規格及相關說明製作樣品各一件，交予乙方鑑定始行依樣製作，此樣品儲存於乙方，作為交貨時驗收之依據，若樣品未按時送達或不合乙方指定之規格、質料、樣式，則每逾一日罰款總貨款之千分之一，得於交款時扣繳之。

2、 學生服裝品項、單價及規格說明：

	品 項
	品   名
	單價（單位：元）
	備   註

	1
	高國中男女書包

	1. 詳細規格依成份組織表。

2. 服裝配件、商標、布料成份標籤須齊全。

3. 營業稅5﹪內含。

	2
	高國中男皮帶

	3

	4

	5

3、 總價：依學生實際訂購數量計算。

4、 交貨時所有服裝必須與樣品相同，若未依樣品製作，乙方得拒絕收貨付款，並沒收甲方之履約保證金，另處以保證金五倍之罰款（補貨時亦同）。

5、 交貨時間：甲方須配合乙方所列之時間及地點進行服裝配件之販售，甲方須先行製作三聯單以便套量、統計。服裝配件需於113年8月1日前(得依學校規定交貨日期調整)交貨完畢。

6、 交貨地點：高雄市立鼓山高級中學（高雄市鼓山區明德路2號），配件由廠商負責發放給予學生。

7、 甲方須隨時充分供應各種尺寸貨品交予乙方零售，此部份貨款於甲方出售後給付。

8、 乙方同意於第一學期結束前付貨款。

9、 罰則：

(1). 延遲交貨每逾一日罰款總貨款千分之五，於付款時扣繳之。

(2). 延遲交貨四週以上時，宣告不得承製乙方往後之服裝。

十、如貨品須送商品檢驗局檢驗時，檢驗之費用由甲方負擔。

十一、本期存貨在新生總人數百分之五以內時，由下期承製廠商吸收存貨，但
      單一尺寸不得超過十件。

十二、甲方若能確實履行合約，品質、交貨時間、售後服務等有關事宜皆能表
      現良好時，經乙方社務會議決議，得續約一年；反之，則禁止參加乙方
      之服裝評選三年。
十三、本合約經雙方簽章後始生效，至115年7月31日終止，在此期間甲方
      不得將承製權轉讓，如遇物價上漲，甲方亦不得請求加價。

十四、甲方如有不可抗力之情形或因乙方之因素，應於交貨期限前以書面敘明
      理由，檢附相關證明文件，向乙方申請延長交貨期限，乙方得視實際狀
      況酌予核定展延交貨期限、但乙方因故無法於原定期限接收貨品時，應
      於期限前書面通知甲方，由甲方依其通知更改交貨時間。

十五、本契約書一式兩份，甲、乙雙方各執乙份。本契約書有未盡事宜，乙方
      得隨時加以補充。

甲方(廠號名稱)：

負責人：

地址：

電話：

乙方：高雄市立鼓山高級中學員生消費合作社

理事主席：

經理：

中華民國113年 1 月    日

2
2